DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

do CISAB-ZM e municípios consorciados



Viçosa, 24 de Janeiro de 2025 - Diário Oficial Eletrônico CISAB Zona da Mata - ANO 06 | № 019

Expediente:

Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da Zona da Mata de Minas Gerais – CISAB ZM.

Presidente: Elenice Pereira Delgado Santelli

SEMASA CARANGOLA - MG

SEMASA DE CARANGOLA/MG - AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 01/2025 - OBJETO:

Prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva no veículo: Marca: Fiat - Modelo: Fiorino Flex - Placa: HFN-1685 - Ano fabricação: 2009 - Ano modelo: 2010 - Cor: Branca - 00,62T/071 CV - Chassi: 9BD255049A8869103 - motor n°: 178E9011*9092374*. LIMITE DE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS COMERCIAIS E ABERTURA DA SESSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO: Dia 07/02/2025 às 09:00. PARA REALIZAÇÃO DO PREGÃO: SITE www.licitanet.com.br. O Edital na íntegra encontra-se no SEMASA/CGA, sito na Rua Divino, nº 93, Carangola-MG, fone (32) 3741-5820 - e-mail: comprasecontratos@semasacarangola.com.br e no site www.semasacarangola.com.br. O extrato do edital encontra-se publicado também em www.cisab.com.br. Carangola, 23/01/2025. Vitor Hugo Cosenza Neves. Diretor Geral.

SEMASA DE CARANGOLA/MG - AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 02/2025 - OBJETO:

Aquisição de ferramentas diversas. LIMITE DE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS COMERCIAIS E ABERTURA DA SESSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO: Dia 06/02/2025 às 09:00. SITE PARA REALIZAÇÃO DO PREGÃO: www.licitanet.com.br. O Edital na íntegra encontra-se no SEMASA/CGA, sito na Rua Divino, n° 93, Carangola–MG, fone (32) 3741-5820 - e-mail:

comprasecontratos@semasacarangola.com.br e no site www.semasacarangola.com.br. O extrato do edital encontra-se publicado também em www.cisab.com.br. Carangola, 23/01/2025. Vitor Hugo Cosenza Neves. Diretor Geral.